                            PROTOKÓŁ
       z obrad LXII/2018 sesji Rady Miejskiej

                                  TRZEMESZNA

              w dniu 8 czerwca 2018 roku

Sesji przewodniczył                     SŁAWOMIR PENO

                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

Protokołowała                                       EWA BISIKIEWICZ
                                                          Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

DO PKT. 1 PORZĄDKU OBRAD:

Otwarcia obrad LXII/2018 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO, który powitał uczestników dzisiejszych obrad.

DO PKT. 2 PORZĄDKU OBRAD:

W sesji uczestniczy 10 radnych. Rada Miejska posiada QUORUM i jest uprawniona do podejmowania uchwał i wniosków.
DO PKT. 3 PORZĄDKU OBRAD:
Na Sekretarza obrad zaproponowano Radną RENATĘ WIŚNIEWSKĄ.

W/w kandydatura została przez radnych przyjęta jednogłośnie.
DO PKT. 4 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Trzemeszna.
Wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Następnie odczytano Porządek obrad.

Za Porządkiem obrad radni głosowali jednogłośnie.

                             PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie obrad LXII/2018 sesji Rady Miejskiej.

2. Stwierdzenie QUORUM.

3. Powołanie Sekretarza obrad.

4. Przyjęcie Porządku obrad LXII/2018 SESJI Rady Miejskiej.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/523/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno

– opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

    – opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

    – dyskusja,

    – podjęcie uchwały.

6. Wyznaczenie przedstawicieli Rady Miejskiej Trzemeszna w skład Komisji weryfikującej i opiniującej wnioski o udzielenie dofinansowania prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków.

7. Zamknięcie obrad LXII/2018 sesji Rady Miejskiej.  

DO PKT. 5 PORZĄDKU OBRAD:
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej do projektu uchwały w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/523/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno przedstawiła Przewodnicząca Komisji MARIA SOBIOESZAK.
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za projektem zagłosowało 10 radnych.

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za głosowało 10 radnych.

W dyskusji głos zabrał Radny ZBIGNIEW MATELSKI, który stwierdził, że uważa, iż uda się zrealizować zadanie i poparł wniosek. Jeżeli uda się pozyskać środki stwierdził radny, to chyba wszyscy będą zadowoleni.

Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/523/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno.
Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr LXII/595/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 PORZĄDKU OBRAD:
Rada Miejska wyznaczyła kandydatów jako przedstawicieli Rady Miejskiej Trzemeszna w skład Komisji weryfikującej i opiniującej wnioski o udzielenie dofinansowania prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków.

Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO zgłosił radną MARIĘ SOBIESZAK.
Radna wyraziła zgodę na pracę w Komisji.
Radna RENATA WIŚNIEWSKA zgłosiła kandydaturę radnego ZBIGNIEWA MATELSKIEGO.

Radny MATELSKI wyraził zgodę na pracę w Komisji i zapytał ilu radnych ma się znaleźć w Komisji, o której mowa.
Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI stwierdził, że skład Komisji nie będzie ograniczany. 

Radny ZBIGNIEW MATELSKI zaproponował kandydaturę radnego PRZEMYSŁAWA WOŹNEGO.
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że radny musi wyrazić zgodę.

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI stwierdził, że można przegłosować kandydaturę, najwyżej radny zrezygnuje. 

Zastępca Burmistrza DARIUSZ JANKOWSKI poinformował, że w tej sprawie będzie wydane zarządzenie Burmistrza.
Radna MARIA DZIEL zgłosiła kandydaturę radnego DANIELA BISIKIEWICZA.
Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO zapytał, czy należy głosować oddzielnie nad każdym kandydatem, czy można przeprowadzić głosowanie łączne?
Pani Mecenas JUSTYNA GAŁĘCKA stwierdziła, że głosowanie może być łączne.

Za wskazaniem:

1. Radnej MARII SOBIESZAK

2. Radnego ZBIGNIEWA MATELSKIEGO

3. Radnego PRZEMYSŁAWA WOŹNEGO

4. Radnego DANIELA BISIKIEWICZA

w skład Komisji weryfikującej i opiniującej wnioski o udzielenie dofinansowania prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków zagłosowało 9 radnych.

Radny ZBIGNIEW MATELSKI nie brał udziału w głosowaniu.

DO PKT. 7 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO dokonał zamknięcia obrad LXII/2018 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna.

Sesja była nagrywana. Nagranie dostępne jest na stronie trzemeszno.pl.

